

OKI Holding ApS

Lavendelvej 92
6000 Kolding
CVR-nr. 32093795

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.08.2018

Dirigent

Navn: Ole Kudahl Isaksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OKI Holding ApS
Lavendelvej 92
6000 Kolding

CVR-nr.: 32093795
Hjemsted: Kolding Kommune
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Ole Kudahl Isaksen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapir mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på 3.003 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(7.500)
Driftsresultat		(7.500)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.066.845	2.414.143
Andre finansielle indtægter		18.410	181.078
Andre finansielle omkostninger		(92.595)	(1.973)
Resultat før skat		2.985.160	2.585.748
Skat af årets resultat	1	18.000	(29.331)
Årets resultat		3.003.160	2.556.417
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.700.000	2.600.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		745.345	92.643
Overført resultat		557.815	(136.226)
		3.003.160	2.556.417

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.705.327	6.915.248
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>7.755.327</u>	<u>6.965.248</u>
Anlægsaktiver		<u>7.755.327</u>	<u>6.965.248</u>
Udskudt skat		20.000	2.000
Tilgodehavende selskabsskat		5.026	1.956
Tilgodehavender		<u>25.026</u>	<u>3.956</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.578.181	1.385.948
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.578.181</u>	<u>1.385.948</u>
Likvide beholdninger		<u>6.225</u>	<u>561.713</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.609.432</u>	<u>1.951.617</u>
Aktiver		<u>9.364.759</u>	<u>8.916.865</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.455.327	3.665.248
Overført overskud eller underskud		3.070.426	2.512.611
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.700.000	2.600.000
Egenkapital		9.350.753	8.902.859
Bankgæld		881	881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	13.125
Kortfristede gældsforpligtelser		14.006	14.006
Gældsforpligtelser		14.006	14.006
Passiver		9.364.759	8.916.865
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	3.665.248	2.512.611	2.600.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.600.000)
Valutakursreguleringer	0	(5.460)	0	0
Værdireguleringer	0	50.194	0	0
Årets resultat	0	745.345	557.815	1.700.000
Egenkapital ultimo	125.000	4.455.327	3.070.426	1.700.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	8.902.859
Udbetalt ordinært udbytte	(2.600.000)
Valutakursreguleringer	(5.460)
Værdireguleringer	50.194
Årets resultat	3.003.160
Egenkapital ultimo	9.350.753

Noter

	2017/18	2014/15
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(18.000)	29.331
	(18.000)	29.331
	Kapital- andele i associerede virk- somheder	Andre værdi- papirer og kapital- andele
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.250.000	50.000
Kostpris ultimo	3.250.000	50.000
Opskrivninger primo	3.665.248	0
Valutakursreguleringer	(5.460)	0
Egenkapitalreguleringer	50.194	0
Andel af årets resultat	3.066.845	0
Udbytte	(2.321.500)	0
Opskrivninger ultimo	4.455.327	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.705.327	50.000

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter:
LIK Retail Service A/S, 10%, Vejle

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Gustav A/S	Bredsten	A/S	46,4

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
